
                     令和 2 年 11 月 吉日 

 

各位 

 

     全国高校サッカー選手権大会出場に伴う 

寄付金募集のお願い 

 

                                             後 援 会  会長      三重野 幸雄 

                       保護者会  会長        小林  幸一 

全国大会出場を応援する会 

降矢 明美 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より学石サッカー部後援会へのご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、学法石川サッカー部は、第 99 回全国高校サッカー選手権福島県大会において悲願

であったサッカー部創設以来、初の全国高校サッカー選手権大会出場が決定しました。 

 

 これもひとえに、先輩達から引き継いだ熱き魂と一意専心の下、学石サッカー部全員が

気持ちを一つにし、また日頃より応援をして頂いております関係者、OB、保護者様の熱い

思いが全国高校サッカー選手権大会初出場という悲願に繋がったと思います。 

 

学石サッカー部は、令和２年 12 月 31 日（木）より開幕する全国大会に向けて日々練習

を重ね初戦突破の目標を掲げ日々努力しております。 

 

そこで、初の全国高校サッカー選手権大会において選手一同が力を出し切り活躍できる

よう、全力で支援していきたいと思いますが、大会に必要な活動費用が現在の財源では困

難をきたすと思われます。 

 

つきましては、経済情勢が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、全国高校サッカー

選手権大会出場における財源確保のため、全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金

を別紙要項の通り募集し、皆様とともに学石サッカー部及び選手の応援をしていきたいと

考えております。 

何卒、趣旨をおくみ頂き、皆様のご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 



 

寄付金募集要項 

 

１．募 集 締 切   令和 ２年１２月３１日（木） 

 

２．寄 付 金     一口「５，０００円」 （一口から何口でも結構です） 

             

３．納 入 方 法   郵便局から払込票でお願い致しております 

           【郵便局振替口座の口座・口座番号・加入者名】 

（記入例は別紙参照） 

            口座記号 ０２２７０２ 

            口座番号 １４２１２７ 

            加入者名 学校法人石川高等学校サッカー部後援会 

※ご依頼人のおところ・おなまえは正確に記入をお願い致しま

す。また、ご芳名の公表について希望されない方はその旨を払

込用紙の通信欄にお書きください。 

 

４．連絡先  

            学校法人石川高等学校サッカー部後援会 

            事務局  三重野幸雄 

            TEL ０９０－８８４８－９４６１ 

            mail hal-ycrk.m@docomo.ne.jp 

 

５．使用目的     ・応援活動費 

           ・選手必要備品購入費 

           ・選手、スタッフの滞在期間の補食等 

           ・強化活動費 

           ・壮行会費用 

           ・その他諸経費                      

※万が一寄付金の余剰が発生した場合は、学校法人石川高等学校 

サッカー部の運営費に充当させていただきます。 

 

６．その他       今回ご寄付を頂いた方には記念品をお届けしたいと考えており 

ます。払込用紙のご依頼人のおところ・おなまえは正確に記入 

をお願いいたします。 

 

領収書がご入用な方は、事務局までご連絡下さい。 

 

            ◆ご不明な点がございましたら、事務局までお問合せ下さい。 


